广西经济职业学院

2011——2012年度第三学期期末教学文件检查汇总表

系部：                                         时间：

	教

师

姓

名


	所
授
课

程

简

称
	教

学

任

务

书
	课程教学大纲
	授课

计划
	教

案
	教学

日志
	作业次数
	测试

次数
	听课次数
	课程

教学

总结
	考查或考试
	备注

	张三
	毛概
	1
	1
	1
	30
	1
	6
	1
	6
	1
	考查
	一门课的填法

	李四
	市场营销/财务管理
	2
	2
	2
	24/26
	1/1
	4/4
	1/1
	6
	2
	考试
	两门课以上的填法

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


广西经济职业学院课程总结表

（20    ～20    学年第    学期）
	任课教师
	
	职 称
	
	系(部)名称
	

	课程名称
	
	使用教材
	

	周学时
	
	教学周数
	
	总学时
	
	学分
	 

	授课班级
	

	课程教学开展情况（在教学手段、教学方法、保证教学质量方面采取了哪些措施、效果如何等）：


	学生学习情况（学生的学习状态、学习基础、知识、能力掌握情况等）：



	存在的问题及改进措施：




注：本表由任课老师在课程结束后一周内填写，存个人业务档案。内容要求完整，内容多可另附页。
任课教师：            专业负责人：           系（部）主任：          20  年  月  日
